

## C.P. Juan Enrique Chejin Vargas Director de Administración y Finanzas



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

IMOVEQROO/COM/DAF/039/2020.



Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

Look			
POR EL FUNCIONARIO I ANTE LA CL	RESPONSABLE D JAL SE DESARRO	DE LA UNIDAD ADMIN OLLO LA COMISIÓN.	IISTRATIVA
HAGO CONSTAR QUE EL C. CHRISTIAN	GEOVANY ROSA	ADO ALAMILLA	Interviolent of
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCÚN	N, BENITO JUARE	Z, QUINTANA ROO	
	04 AL 06	DE MAYO DE 2020	
LOS DÍAS:		Goldwine and Estado de Quintana Roo 2 0 11 - 2 0 16 OPORTU	IMOVEQROO
			IÓN DEL INSTITUTO IOVILIDAD EN
	/	BEN	ITO JUÁREZ
NOMB	RE Y FIRMA		SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABL

a CALLANDER

IMOVE C

C.P. JUAN ENDIQUE CHEJIN VARGAS

NOMBRE Y FIRMA

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SELLO